

### **סיכום ישיבה מספר 3 לשנת 2023 מתאריך 28.5.23**

נוכחים בישיבה: עמרי לבני, נעמה שגב חסון, סוף פלקוביץ, עדי נוריאן בזיה.

נוכחים שאינם חברי וועדה - אוראלי נלקין, חברי הנהלה - ליאור רז חת, צביקה ענבר (לחלק

מהישיבה)

א. צביקה ענבר, חבר הנהלה, ביקש לדון ברמת המדריכים שמסיימים את ההכשרה הכפולה של מדריך רכיבה טיפולית ומדריך לימוד. לדבריו הרמה הסופית של המדריכים הינה נמוכה. התקיים דיון באשר לחשיבות הרכיבה הטיפולית, אולם וועדת ההדרכה, כפי שאמרה בעבר, גורסת כי יש מקום להקים וועדה לרכיבה טיפולית אשר תתמסר לקידום נושא זה. כמו כן, ניתנה סקירה היסטורית קלה, באשר למהלכים שנעשו בתחום קידום הרכיבה הטיפולית, אל מול קורסי ההדרכה וכי ישנה חשיבות עליונה לקידום תחום זה, בשיתוף פעולה של השטח. באשר לקורס לימוד - חברי הוועדה סבורים שתוכנית ההכשרה של הקורס הינה טובה מאוד ברמת התכנים. הבעיה היא שאין אכיפה באשר למבחני ההכניסה והסיום של הקורסים, דבר שמאפשר גם למדריכים ברמה נמוכה לסיים את הכשרתם.

ב. באותו ההקשר ליאור רז, חבר הנהלה, ביקש להבין מדוע מבחני הסיום של קורסי המדריכים, הם באחריות מנהל הספורט, ולא באחריות ההתאחדות.

ג. הוסבר לצביקה ולליאור, על שינוי תקנות חוק הספורט, אשר הוצגו בפני איגודי הספורט השונים בשנת 2018, אשר היה אמור להעביר את נושא בחינות הסמכה לאיגודי הספורט, אולם בשל שינויים תכופים בהרכב הממשלה בשנים האחרונות, הנושא הזה, אשר עבר חקיקה ראשונה בכנסת, לא קודם. אורי חכם, פנה בכתב, בשנת 2019 לשרת הספורט דאז, הגברת מירי רגב, בבקשה להמשיך ולקדם תהליך זה. ראו המסמך המצורף. אולם הבקשה לא קודמה.

ד. וועדת ההדרכה מבקשת מההנהלה, להתאחד יחד עם איגודי ספורט נוספים, בבקשה להמשיך ולקדם תחום זה. ראו קישור לתזכיר החוק מאתר החקיקה – [קישור](#).

ה. בנוסף, וועדת הדרכה תעלה נושא זה, מול רועי ברקוביץ, המחליף של שלמה סביה, בפגישה שעתידה להתקיים ב 1.6. הוועדה תבקש ממנו להמשיך ולקדם נושא זה, ואף להיפגש עם מנכ"ל המשרד של שר התרבות והספורט, מיקי זוהר. ליאור סבור שיש לו את הקשרים הנדרשים, לטובת קידום פגישה זו.

ו. חברי הוועדה הציגו תוכנית לשינוי סילבוס מדריכים לרכיבה מערבית ספורטיבית (רמה 2) וכן קורס מאמנים מערבי, מתוך הבנה שישנן מספר דיסציפלינות תחרותיות בענף המערבי, ויש צורך בשינוי ברמת התכנים ואופן הבחינה של הקורסים. השינוי בסילבוס יעשה בשני שלבים: בשלב הראשון התכנים הנלמדים בקורס ישערו זהים למה שקיים כיום, אולם כל חניך יבחן בענף ספורט תחרותי אחד, כאשר התעודה הסופית תהיה זהה לכולם - מדריך רכיבה מערבית או מאמן רכיבה מערבית. בשלב השני, אשר דורש שינוי תקנות חוק הספורט, תהיה הפרדה בין ענפי הספורט השונים בענף המערבי, ברמת הידע הענפי, הרכיבה וההדרכה. הקורס יהיה בנוי כך שהחלק הספציפי לכל ענף יארך כשבוע (בקורס מרוכז). בהתאם לכך, מי שירצה תעודה בענף נוסף, יצטרך להתחרות באותו הענף במשך שתי עונות, ואז יוכל לעשות את ההשלמה של אותו שבוע ענפי מרוכז ובחינות הסיום. בפורמט הזה יהיו מספר תעודות - מדריך/ מאמן רכיבה מערבי בענף הריינג, ובחינות הסיום.



מדריך/מאמן בענף הקאטינג, מדריך/מאמן בענף האולאראונד, מדריך/מאמן בענף האקסטרים קאובוי. חברי הוועדה יעבירו פנייה למנהל הספורט בעניין, עוד בשבוע הקרוב, באשר לקורס מדריכים. לגבי תוכנית ההכשרה של קורס מאמנים, תתקיים פגישה נוספת, בהרכב רחב יותר, שתכלול אנשי מקצוע שמעורבים בהכשרת מאמנים, וזאת מתוך רצון לדייק את תוכנית ההכשרה. ז. שוב עלה נושא מורכבות וועדת ההדרכה, אשר מורכבת משני ענפי ספורט (מערבי ואולימפי), אלו מתנהלים באופן שונה וכן נשענים על גופי ידע שונים. בפורמט הזה עולים קשיים להגיע להסכמה בנושאים מקצועיים שונים ולקדם את רמת ההדרכה. נראה בשלב זה, כי ישנה הסכמה שצריך להפריד את וועדת ההדרכה לשתי ועדות נפרדות (הדרכה אולימפית והדרכה מערבית) כפי שהיה בעבר. הוועדה פונה בעניין להנהלה, לקידום נושא זה, באופן רשמי.

רשמה- עדי בז'ה.